
 

 

 
KOMUNIKAT 

organizacyjny dotyczący Sprawozdawczo- Wyborczego Walnego Zgromadzenia Członków 
Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego 

 
I.  Informacje ogólne:  
 
Szanowni Państwo, 
Zarząd Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego (dalej: PZŁS), przypomina, że na podstawie podjętej uchwały 
zostało zwołane Sprawozdawczo- Wyborcze Walne Zgromadzenie Członków PZŁS (dalej: Zgromadzenie).  
Zgromadzenie odbędzie się w dniu 25 kwietnia 2026 r. w Warszawie (Hotel Novotel Airport, ul. 1 sierpnia 1 
w Warszawie). Pierwszy termin Zgromadzenia wyznaczono na godzinę 11:00, drugi termin na godzinę 11:30. 
Poniżej znajdziecie Państwo dodatkowe informacje mające na celu usprawnienie procesu organizacji 
Zgromadzenia.  
 
II. Publikacja przynależnej członkom liczby głosów i zgłoszenie przedstawicieli członków:  
 
Ustalenie przynależnej członkom liczby głosów nastąpi na podstawie liczby zawodników i klas sportowych 
uzyskanych w ostatnim zakończonym sezonie łyżwiarskim i zostanie opublikowana nie później niż 30 dni 
przed odbyciem Zgromadzenia tj. do dnia 25 marca 2026 roku. 
 
Zgłoszenie przedstawicieli członków zwyczajnych PZŁS powinno nastąpić na 14 dni przed terminem 
Zgromadzenia tj. do dnia 10 kwietnia 2026 r.  
 
Zgłoszenia należy przesłać pocztą tradycyjną na adres biura PZŁS lub elektronicznie na sekretariat@pzls.pl 
(obowiązuje data wpływu dokumentów do PZŁS, a nie data ich nadania) na załączonym formularzu (Załącznik 
nr 1 do niniejszego komunikatu). Zgłoszenie przedstawiciela powinno być podpisane zgodnie z zasadami 
reprezentacji członka zwyczajnego PZŁS (w przypadku członka zwyczajnego PZŁS niebędącego podmiotem 
zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym do zgłoszenia należy przedłożyć aktualny wypis z 
ewidencji klubów sportowych/uczniowskich klubów sportowych prowadzony przez starostę właściwego 
ze względu na siedzibę klubu). W przypadku wysłania skanów dokumentów przedstawiciel zobowiązany jest 
do przedłożenia oryginałów dokumentów potwierdzających jego wybór w dniu Zgromadzenia. 
 
Warunkiem udziału członka w Zgromadzeniu jest posiadanie przez przedstawiciela członka ważnego i 
zgodnego z prawem upoważnienia do reprezentowania członka na dzień zwołania Zgromadzenia. Zmiana 
przedstawiciela członka musi zostać zgłoszona pisemnie do Zarządu PZŁS najpóźniej przed rozpoczęciem 
Zgromadzenia.  
 
Przedstawiciele członków zwyczajnych PZŁS otrzymują mandaty uprawniające do osobistego głosowania 
podczas Zgromadzenia. Uczestnictwo w Zgromadzeniu przez pełnomocników delegatów jest 
niedopuszczalne. 
 
Brak dostarczenia do biura PZŁS zgłoszenia przedstawiciela w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z 
mandatu.  
 
III. Zgłoszenia kandydatów do władz PZŁS (Prezes, Zarząd i Komisja Rewizyjna):  
 
Przypominamy, że zgłoszenia kandydatów do władz PZŁS (Prezes, Zarząd i Komisja Rewizyjna) powinno 
nastąpić co najmniej 30 dni przed dniem odbycia się Zgromadzenia tj. do dnia 25 marca 2026 r.  
 
Kandydatów do władz PZŁS mogą zgłaszać członkowie zwyczajni PZŁS. Zgłoszenia należy przesłać pocztą 
tradycyjną na adres biura PZŁS lub elektronicznie na sekretariat@pzls.pl (obowiązuje data wpływu 
dokumentów do PZŁS, a nie data ich nadania) na załączonym formularzu (Załącznik nr 2 [Prezes Zarządu] i/lub 
Załącznik nr 3 [Członek Zarządu] i/lub Załącznik nr 4 [Członek Komisji Rewizyjnej] do niniejszego komunikatu). 
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Zgłoszenie powinno być podpisane zgodnie z określonymi zasadami reprezentacji danego członka 
zwyczajnego PZŁS pod rygorem zwrotu zgłoszenia (w przypadku członka zwyczajnego PZŁS niebędącego 
podmiotem zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym do zgłoszenia należy przedłożyć aktualny 
wypis z ewidencji klubów sportowych/uczniowskich klubów sportowych prowadzony przez starostę 
właściwego ze względu na siedzibę klubu). Do zgłoszenia należy dołączyć pisemne oświadczenie kandydata 
na załączonym formularzu.   
 
Brak dostarczenia do biura PZŁS zgłoszenia kandydata do władz PZŁS w odpowiedniej formie (w tym również 
podpisane niezgodnie z zasadami reprezentacji) i w wyznaczonym do tego terminie spowoduje odrzucenie 
kandydatury. 
 
IV. Materiały dotyczące Zgromadzenia:  
 
Publikacja i przesłanie członkom materiałów dotyczących Zgromadzenia nastąpi co najmniej na dwa 
tygodnie przed datą Zgromadzenia tj. do 10 kwietnia 2026 roku. 
 
V. Informacje dodatkowe:  
 
Zgromadzenie działać będzie na podstawie Statutu PZŁS oraz zgodnie z uchwalonym porządkiem, 
regulaminem obrad i regulaminem wyborczym. 
W razie jakichkolwiek dodatkowych pytań organizacyjnych związanych ze Zgromadzeniem prosimy o ich 
kierowanie w formie elektronicznej na: sekretariat@pzls.pl  
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) Formularz zgłoszenia przedstawiciela członka PZŁS. 
2) Formularz zgłoszenia kandydata do władz PZŁS [Prezes Zarządu PZŁS]. 
3) Formularz zgłoszenia kandydata do władz PZŁS [Zarząd PZŁS]. 
4) Formularz zgłoszenia kandydata do władz PZŁS [Komisja Rewizyjna]. 
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